Ubá, 16 de fevereiro de 2022

Portaria 08/2022 – Atualização / Nomeação da Comissão Permanente de Desempenho

Acadêmico

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de compor os membros da Comissão Permanente de

Desempenho Acadêmico, resolve:

Art. 1. A comissão permanente de desempenho acadêmico passa a ter a seguinte composição:

NOME COMPLETO ATIVIDADE

VANESSA APARECIDA VIEIRA PIRES Presidente da Comissão
ADRIANA MARIA VIEIRA MOLLICA Coordenadora do NAE
JOÁS WESLEI BAIA Professor
TATIANA COSTA COELHO Professora

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,